ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017                                                                                  № 167

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города
Шарыпово от 04.10.2013 №240 «Об
утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения
города Шарыпово»

   В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 №171 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №240 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Шарыпово» (в ред. от 14.10.2016 №191, от 11.11.2016 №213, 23.03.2017 №47, от 19.04.2017 №69, от 22.06.2017 №121, от 10.07.2017 №129)  следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 "Перечень мероприятий к Подпрограмме 4 "Доступная среда":

строку  8  изложить в следующей редакции:
«
	1.5. Софинансирование расходов на обеспечение беспрепятственного доступа к муниципальным учреждениям социальной инфраструктуры в рамках подпрограммы "Доступная среда"
	033
	1006
	 02400S0270
	622

	63,00

	63,00

 дополнить Таблицу строкой 9 следующего  содержания:
«
	1.6. Реализация мероприятий в сфере обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках подпрограммы "Доступная среда"
	033
	1006
	02400R0270
	622

	567,00

	567,00

строки 9, 10, 11, 12, 13, 14 таблицы  соответственно считать строками 10, 11, 12, 13, 14, 15.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края(www.gorodsharypovo.ru).
	Глава города Шарыпово
	Н.А.Петровская

»;

».